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je éa ROb t : Cr tion de 4 zones réglementées temporaires (ZRT) dans la TMA Chambéry partie 1 et la CT  
Chambéry partie 3 

En vigueur : Du 17 mars au 10 avril 2017 
 
Lieu : FIR : Marseille LFMM - AD : Chambéry Aix les Bains LFLB 
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ZRT TRANSIT OUEST PLANEURS LB 

Lac
d'Aiguebelette

RGET

Guiers

28772877 48624862

47634763

25782578

4448

4727

6125

32383238

2654

5308

46754675

5111

5515

4268

4330
6341

St-Bueil

St

St-Thibaud-
-de-Couz

St-Thibaud-
-de-Couz

St-Pierre-
-d'Entremont

PeyrieuPeyrieu St-PaulSt-Paul
St-BenoitSt-Benoit

Blandin

La Chapelle-
-du-Bard

La Chavanne

Planaise

BranguesBrangues

GrosléeGroslée

BrensBrens

St-BoisSt-Bois

BilliemeBillieme

Les AbretsLes Abrets

Le Pont-
-de-Beauvoisin

Le Pont-
-de-Beauvoisin

Pontcharra

tmélian

La Tour-
-du-Pin
La Tour-
-du-Pin

CHAMBERYCHAMBERY

Aix- s-
-Ba

habons

FitilieuFitilieu

St-Geoire-
-en-Valdaine

La
Bridoire

La
Bridoire

Montferrat

St-BéronS Bé

Entre-

Barraux

Aiguebelette-
-le-Lac

Aiguebelette-
-le-Lac

Les
Marches

St-B

DolomieuDolomieu

Les
Avenières

Les
Avenières

St-Didier-
-de-la-Tour
St-Didier-

-de-la-Tour

RomagnieuRomagnieu

NovalaiseNovalaise

St-Genix-
-sur-Guiers
St-Genix-

-sur-Guiers

Dru
-Cl ond

Creys-
-Mépieu
Creys-

-Mépieu

YenneYenne

-Jeoire-
-Prieuré Cruet

Thoiry

Charavines

La Bauche

St-Jean-
-de-Couz

Le Noyer

Aillon-
-le-Jeune

Mon

le
ins

C

Virieu

Les Echelles

-Deux-Guiers

aldoph

mettaz-
araf

St-Jean-
-d'Arvey

FL 145
FL 145

FL
11

5
FL

11
5

FL 145
FL 145

FL
11

5
FL

11
5

FL 125

FL 075

FL
11

5
FL

11
5

FL

14009

0 9

7700

65
94

65
94

68
00

FL
125

FL 115

79
00

Z87Z87

N87
1

N87
1

Z87Z87

N87
1

N87
1

T47

G53

N87
1

N87
1

R226

R 2
26

A2

B1
6

B1
6

B1
6

Z42

H38

B1
6

062˚
062˚

327

062˚

352˚

081˚

294˚

061˚
0˚

180˚

20
5˚

04
0˚

04
0˚

04
0˚

04
0˚

113˚
02

8˚
02

8˚

02
5˚

02
9˚

02
9˚

77

7

1313

26

55

1111

66

30

8

25

15

99

15

34

10

12
5

14
0

T4
5

˚

03

18
1˚

1 3

NAVLANAVLA

RISOR

BELUSBELUS

GIPNOGIPNO

BE

ZIT
CREYS MALVILLE

4000SFC

CTR 2 GRENOBLE

CTR 1 GRENOBLE

CTR
1

CHAM
BERY

CTR
1

CHAM
BERY

CTR
3

CHAM
BERY

CTR
3

CHAM
BERY

LT
A

3
Al

pe
s

3
Be

lle
do

nn
e

FR
AN

CE
LT

A
3

Al
pe

s
1

FR
AN

CE

TA
es

4
B a

ug
e

N
CE

TMA 15 LYON

TM
A

9
GE

N
EV

E

TM
A

2 CH
AM

BE
RY

TM
A

11
LY

ON

TMA 12 LYON

TMA 3 LYON

TMA 16 LYON

TMA 1 CH

TM
A

10
LYON

TM
A

10
LYON

TM
A

9 L
YO

N

TM
A

4 LY
ON

TMA 2 LYON

TMA 13 LYON

TM
A

12
LY

ON

T
LYON

TMA 4 LYON

BALSI

VEN

L
3

A l
p

s
FR

A

AMBERY

M
A

3

D

D

D

FL
19

5

FL
14

5

FL 065

FL
19

5

FL
19

5

FL
11

5

FL
19

5
FL

1 2
5

FL
11

5

FL 195

FL
14

5

5

FL 065

FL 145

FL 095

115

FL
11

5

FL
14

5
FL

11
5

FL 065

FL
14

5

4000

3500

4500

35003500

FL
19

5

FL 065

FL 145

FL 115

FL
14

5
FL

11
5

FL
11

5

FL
11

5FL
09

5

FL
12

5
FL

1 1
5

FL
09

5

FL 145

FL
11

5

FL
115

FL 115

FL
07

FL
09

5

FL
11

5
FL

06
5

FL
11

5

4000

2800

3400

4500

3500

FL
14

5

FL 115

FL 065

2800

/ 1000 ASFC

/ 1000 ASFC/ 1000 ASFC

/3
00

0
AS

FC
/ 3

00
0

AS
FC

/3
00

0
A S

F C

/ 1000 ASFC

/ 1000 ASFC

/1000
ASFC

FL
14FL

5

CHAMBERYCHAMBERY

AIX LES BAINSAIX LES BAINS

Centre hospitalierCentre hospitalier

MORESTEL

CHAMBERY A.CHAMBERY A.

BELLEYBELLEY

ST JEAN D'AVELANNE

LFHI

LFLBLFLB

LFLE

LFKYLFKY

LFKHLFKH

118.3118.3

118.4

803

779779

973

739739

964

787 m

2020 m2020 m

990 m

638 m638 m

407 m

CABLE

CH. CHALLES

(D) LTP 115.55

CH 346

TOUR DU PINTOUR DU PIN

418418

9547
NE

WGWG

SWSW

WAWA

EYE

45
00

AM
SL

M
AX

45
00

AM
SL

M
AX

NM

40
00

AM
SL

M
NM

SE

4000
AM

SLM

D

C

D

D

FL 115

FL 115

FL 095
FL 065

3500

1000 ASFC

4500

FL 095

34004500

SFC

SFC

CHAMBERY Tour
118.3*

YON Info.
135.525

LYON Info.
135.525

CHAMBERY App.
123.7*R 3205 B

CHAMBERY Tour
118.3*

1000 ASFC

1000 ASFC

1821

51125112

ZRT TRANSIT OUEST 
5500FT AMSL 

1000FT AGL ou/or 3400FT AMSL

ACTIVITÉ 
 
CAM/CAG 
Forte concentration de planeurs et 
parapentes 
 
 

DATES ET HEURES D’ACTIVITÉ 
 
du vendredi 00h00 au lundi 11h00 
 
 

INFORMATION DES USAGERS 
 
CHAMBERY INFO 123.700 MHz 
 
 

GESTIONNAIRE 
 
Chambéry Approche 
  

 
STATUT 

 
Zone réglementée temporaire (ZRT) se substituant aux portions d’espaces avec lesquels elle interfère (TMA 1 CHAMBERY). 
 

 
CONDITIONS DE PENETRATION 

 
CAG / CAM : Pénétration soumise au contact radio, transpondeur obligatoire. 
 

 
SERVICES RENDUS 

 
Information de vol et alerte 
 

 
LIMITES LATERALES ET VERTICALES 

45°36'05"N, 005°49'00"E 
45°34'10"N, 005°42'10"E 
45°35'52"N, 005°41'50"E 
45°34'54"N, 005°31'41"E 
45°41'16"N, 005°29'51"E 
45°41'35"N, 005°49'00"E 
45°36'05"N, 005°49'00"E 

 
1000FT AGL ou 3400FT AMSL / 5500FT AMSL 

 
ORGANISME A CONSULTER 

 
SNA Centre-Est 
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ZRT TRANSIT SUD OUEST 
4500FT AMSL 

1000FT AGL ou/or 3400FT AMSL

ZRT TRANSIT SUD EST 
5500FT AMSL 

1000FT AGL ou/or 3400FT AMSL

ZRT CHALLES 
5500FT AMSL 
3400FT AMSL

ACTIVITÉ 
 
Transits CAM/CAG 
 
 

DATES ET HEURES D’ACTIVITÉ 
 
du vendredi 00h00 au lundi 11h00 
 
 

INFORMATION DES USAGERS 
 
CHAMBERY INFO 123.700 MHz 
 
 

GESTIONNAIRE 
 
Chambéry Approche 
 

 
 

STATUT 
 
Zones réglementées temporaires (ZRT) se substituant aux portions d’espaces avec lesquels elles interfèrent (TMA CHAMBERY partie1 et CTR 3 
CHAMBERY) et à l’exclusion de la zone réglementée LF-R 48. 
 

 
CONDITIONS DE PENETRATION 

 
CAG / CAM : Pénétration soumise au contact radio, transpondeur obligatoire. 
 

 
SERVICES RENDUS 

 
Information de vol et alerte 
 

 
LIMITES LATERALES ET VERTICALES 

ZRT TRANSIT SUD OUEST 
 

45°31'32"N, 005°51'22.4"E 
45°29'25.4"N, 005°50'07"E 
45°29'25"N, 005°46'30"E 

45°31'55"N, 005°46'11.9"E 
45°31'45"N, 005°50'00"E 

arc anti-horaire de 6.9 NM de rayon centré sur 
45°38'21"N, 005°52'48"E (ARP LFLB) 

45°31'32"N, 005°51'22.4"E 
 
 

1000FT AGL ou 3400FT AMSL / 4500FT AMSL 

ZRT TRANSIT SUD EST 
 

45°33'34"N, 005°56'57"E 
45°31'15"N, 005°58'50.5"E 
45°29'26"N, 005°58'48"E 

45°29'25.4"N, 005°50'07"E 
45°31'32"N, 005°51'22.4"E 

arc anti-horaire de 6.9 NM de rayon centré sur 
45°38'21"N, 005°52'48"E (ARP LFLB) 

45°31'40"N, 005°55'13"E 
45°33'34"N, 005°56'57"E 

 
1000FT AGL ou 3400FT AMSL / 5500FT AMSL 
à l’exclusion de la zone réglementée LF-R 48 

 
ORGANISME A CONSULTER 

 
SNA Centre-Est 
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ACTIVITÉ 
 
CAM/CAG 
Forte activité planeurs 
 
 

DATES ET HEURES D’ACTIVITÉ 
 
du vendredi 00h00 au lundi 11h00 
 
 

INFORMATION DES USAGERS 
 
CHAMBERY INFO 123.700 MHz 
CHAMBERY APP 121.200 MHz 
ATIS CHAMBÉRY 127.100 MHz 
 
 

GESTIONNAIRE 
 
CHAMBERY APPROCHE 
  

 
STATUT 

 
Zone réglementée temporaire (ZRT) se substituant aux portions d’espaces avec lesquels elle interfère (TMA 1 CHAMBERY). 
 

 
CONDITIONS DE PENETRATION 

 
CAG / CAM : contournement obligatoire sauf aéronefs autorisés par le gestionnaire selon protocole. 
 

 
SERVICES RENDUS 

 
Information de vol et alerte 
 

 
LIMITES LATERALES ET VERTICALES 

 
Cercle de 1 km de rayon centré sur 45°34’36’’N, 005°57’39’’E 

 
3400FT AMSL / 5500FT AMSL 

 
 

ORGANISME A CONSULTER 
 

SNA Centre-Est 
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